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rozesłano 









wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

                   „Zakup mebli drewnianych i metalowych dla KP V w Katowicach”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 17.08.2010r.

Pytanie nr 1

„Ile ograniczników bocznych i tylnych ma posiadać regał magazynowy – dotyczy pozycji nr 5”

Odpowiedź 

Regał magazynowy metalowy (poz. Nr 5) powinien posiadać ilość ograniczników bocznych i tylnych zapewniającą jego stabilność przy maksymalnym obciążeniu każdej półki 100 kg. 

Pytanie nr 2

„W jaki sposób mają być przechowywane kartotek A4 i A5 w szafach metalowych kartotecznych – poziomo czy pionowo? - dotyczy pozycji nr 6 i 7”

Odpowiedź 

Kartoteki A4 i A5 w szafach metalowych kartotecznych mają być przechowywane poziomo (dot. poz. nr 6 i 7).

Pytanie nr 3

„Czy dopuszcza się wykonanie szafy kartotecznej o wymiarach wys. - 1570 mm szer. 775 mm, gł. 630 mm (5 szuflad na 2 rzędy formatu A4 poziomo)? Jaka jest tolerancja wymiarów? - dotyczy pozycji nr 6.”

Odpowiedź 

Nie dopuszcza się wykonania szafy kartotecznej o wymiarach innych niż podane, jak również nie dopuszcza się tolerancji wymiarów.

Pytanie nr 4

„Czy dopuszcza się wykonanie szafy kartotecznej o wymiarach wys. - 830 mm szer. 545 mm, gł. 630 mm (3 szuflady na 2 rzędy formatu A5 poziomo)? Jaka jest tolerancja wymiarów? - dotyczy pozycji nr 7.”

Odpowiedź 

Nie dopuszcza się wykonania szafy kartotecznej o wymiarach innych niż podane, jak również nie dopuszcza się tolerancji wymiarów.

Pytanie nr 5

„Czy dopuszcza się wykonanie szafy metalowej  BHP o wymiarach 1800x800x490 mm? Jaka jest tolerancja wymiarów? - dotyczy pozycji nr 9.”

Odpowiedź 

Nie dopuszcza się wykonania szafy metalowej BHP o innych wymiarach niż podane (dot. poz. nr 9) jak również nie dopuszcza się tolerancji wymiarów.

Pytanie nr 6

„Czy każda komora w szafie BHP ma posiadać przegrodę wewnętrzną oddzielającą odzież ochronną od ubrań codziennych? Proszę o przesłanie szkicu obrazującego wyposażenie szafy – dotyczy pozycji nr 9.”

Odpowiedź 

Każda komora w szafie BHP ma posiadać przegrodę wewnętrzną oddzielającą odzież ochronną od ubrań codziennych, nie ma konieczności wykonywania szkicu szafy.

Pytanie nr 7

„Czy dostawa ma być bez rozładunku i wnoszenia do pomieszczeń? Jeśli dostawa musi być z rozładunkiem proszę określenie parametrów rozładunku (odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych, określenie piętra pomieszczeń, czy dostępna jest winda, czy dostępna jest rampa do rozładunku samochodu).”

Odpowiedź 

Nie dopuszcza się dostawy bez rozładunku i wnoszenia do pomieszczeń. Można jedynie określić ogólne parametry rozładunku i wniesienia – miejsce rozładunku – KP V Katowice, ul. Lwowska 7, budynek znajduje się między dwoma wiaduktami, wejście do budynku od ulicy, która jest oddzielona chodnikiem z wysokim krawężnikiem, z częścią wyznaczoną na miejsca parkingowe oraz miejsca dla pieszych. Firma musi powiadomić wcześniej o dostawie i rozładunku, w celu zapewnienia wyłączenia pasa ruchu na rozładunek. Samochód dostawczy powinien zmieścić się pod wiaduktami. Budynek nie posiada rampy rozładunkowej oraz windy. Meble winny być wniesione do wskazanych pomieszczeń budynku znajdujących się na parterze, I, II i III piętrze oraz zmontowane zgodnie z § 2 pkt. 5 projektu umowy.

Wyk. 1 egz. AGK

- przesłano wykonawcom,

  którym zamawiający przekazał SIWZ

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

